
ł
ZARZĄDZENIE NR 91/VII/2017

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 17 maja 2017 r.

iy sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. li. z 2016 r.,

poz. 446 z późn. zm.), art. 222 ust. 4. art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia

2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

* 1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwięzenia

758 Różne rozliczenia 3.850

758I8TRezerwy ogólnej celowe, z tego: 3.850

f 1. Wydatki bieżące, w tym: 3.850

Wydatki na realizację zadań statutowych 3.850
(RB)

750 Administracja publiczna 3.850

7501 I Urzędy wojewódzkie, z tego: 3.850

I. Wydatki bieżące, w tym: 3.850

Wydatki na realizację zadań statutowych 3.850
(RB)

URM1STRZ

r” oiz-k

Razem: 3.850 3.850

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

Id: C5A255BC-2783-4B27-AFA2-0343 1Cl 85930. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 91/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
17 maja 2017r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w rozdz. 75011 w
łącznej wysokości 3.850 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na zwrot nienależnie pobranej dotacji z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie wraz z odsetkami liczonymi jak dla zaległości podatkowych. Zwrot tej
dotacji \yynika z ostatecznego wyliczenia przez Wydział Spraw Obywatelskich Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na podstawie katalogu zadań/czynności opracowanych przez
MSWiA za 2016r. Należną dotację do zwrotu obliczono wg. kryterium liczby zrealizowanych
przez Urząd spraw. z uwzględnieniem przyjętego na 2016 rok ujednoliconego czasu realizacji
zadań oraz przyjętej stawki roboczogodziny, która wyniosła 24,16 zł. Zwiększenie powyższego
tytułu wydatkowego dokonano z rezerwy ogólnej budżetu gminy na 2017 rok (dz. 758 rozdz.
75818).

U M ISTRZ

GMINY

mgr

1cl: C5A255BC-2783-4B27-AFA2-03431C185930. Uchwalony Strona 1


